
 

 
                                                       

З А П О В Е Д  
№ 29/08.08.2024 г. 

 

                       На основание  чл.23, ал.1, т.1, във връзка с чл.69,  чл.65, ал.1, и чл.53, 

ал.2 от Наредбата за условията и реда за възлагане изпълнението на дейности в 

горските територии-държавна и общинска собственост, и за ползването на дървесина 

и недървесни горски продукти  и утвърден Протокол  с вх.№21/07.08.2024 г. от 

заседанието на комисията, назначена със заповед №28/07.08.2024 г. на Директора на 

УОГС „Г. Ст. Аврамов“, отразяващ резултатите от проведен търг с тайно наддаване 

за продажба на прогнозни количества дървесина по партиди в обекти от горски 

територии-държавна собственост на територията на УОГС „Г. Ст. Аврамов“. 
 

                   НАРЕЖДАМ : 

 

I. ОБЯВЯВАМ класирането на участниците в търг с тайно наддаване за продажба 

на прогнозни количества дървесина за партида № 1: 

 

На първо място „ ВИП-ВЛАДИМИР ПЕЛЕВ“ ЕООД с предложена цена в размер на 

212 лв. без ДДС за игл. трупи d 30-49 и 200 лв. без ДДС  за игл. трупи d 18-29 

 

II. ОПРЕДЕЛЯМ за купувач на дървесината за партида № 1   участника  

„ВИП-ВЛАДИМИР ПЕЛЕВ“  ЕООД съгласно предложената от него цена. 
 

 

 

На основание чл.61, ал.1 от АПК заповедта да се съобщи на всички участници в тридневен 

срок, както и да се публикува на страницата на  УОГС „ Г. Ст. Аврамов “. 

 

  Настоящата заповед подлежи на обжалване в 14 /четиринадесет/ дневен срок от 

съобщаването чрез УОГС „Г. Ст. Аврамов” пред Административен  съд - гр. Пазарджик. 

 

 

                                                                                                        ДИРЕКТОР:……/п/…………….. 

                                                                                                                     /инж. Величко Драганов/      
  
* Налице е положен подпис, като същият е заличен съгласно Общия регламент за защита на личните   

данни (Регламент (ЕС) 679/2016)  

                             
 



 

 
                                                       

З А П О В Е Д  
№ 30/08.08.2024 г. 

 

                       На основание  чл.23, ал.1, т.1, във връзка с чл.69,  чл.65, ал.1, и чл.53, 

ал.2 от Наредбата за условията и реда за възлагане изпълнението на дейности в 

горските територии-държавна и общинска собственост, и за ползването на дървесина 

и недървесни горски продукти  и утвърден Протокол  с вх.№21/07.08.2024 г. от 

заседанието на комисията, назначена със заповед №28/07.08.2024 г. на Директора на 

УОГС „Г. Ст. Аврамов“, отразяващ резултатите от проведен търг с тайно наддаване 

за продажба на прогнозни количества дървесина по партиди в обекти от горски 

територии-държавна собственост на територията на УОГС „Г. Ст. Аврамов“. 
 

                   НАРЕЖДАМ : 

 

I. ОБЯВЯВАМ класирането на участниците в търг с тайно наддаване за продажба 

на прогнозни количества дървесина за партида № 3: 

 

На първо място „ ВИП-ВЛАДИМИР ПЕЛЕВ“ ЕООД с предложена цена в размер на 

212 лв. без ДДС за игл. трупи d 30-49 и  200 лв. без ДДС  за игл. трупи d 18-29 

 

II. ОПРЕДЕЛЯМ за купувач на дървесината за партида № 3   участника  

„ВИП-ВЛАДИМИР ПЕЛЕВ“  ЕООД съгласно предложената от него цена. 
 

 

 

На основание чл.61, ал.1 от АПК заповедта да се съобщи на всички участници в тридневен 

срок, както и да се публикува на страницата на  УОГС „ Г. Ст. Аврамов “. 

 

  Настоящата заповед подлежи на обжалване в 14 /четиринадесет/ дневен срок от 

съобщаването чрез УОГС „Г. Ст. Аврамов” пред Административен  съд - гр. Пазарджик. 

 

 

                                                                                                        ДИРЕКТОР:……/п/……………… 

                                                                                                                     /инж. Величко Драганов/   
    
 * Налице е положен подпис, като същият е заличен съгласно Общия регламент за защита на личните   

данни (Регламент (ЕС) 679/2016)  

                             
 



 

 
                                                       

З А П О В Е Д  
№  31/08.08.2024 г. 

 

                       На основание  чл.23, ал.1, т.1, във връзка с чл.69,  чл.65, ал.1, и чл.53, 

ал.2 от Наредбата за условията и реда за възлагане изпълнението на дейности в 

горските територии-държавна и общинска собственост, и за ползването на дървесина 

и недървесни горски продукти  и утвърден Протокол  с вх.№21/07.08.2024 г. от 

заседанието на комисията, назначена със заповед №28/07.08.2024 г. на Директора на 

УОГС „Г. Ст. Аврамов“, отразяващ резултатите от проведен търг с тайно наддаване 

за продажба на прогнозни количества дървесина по партиди в обекти от горски 

територии-държавна собственост на територията на УОГС „Г. Ст. Аврамов“. 
 

                   НАРЕЖДАМ : 

 

 

I. ОБЯВЯВАМ класирането на участниците в търг с тайно наддаване за продажба 

на прогнозни количества дървесина за партида № 5: 

 

На първо място „ ВИП-ВЛАДИМИР ПЕЛЕВ“ ЕООД с предложена цена в размер на 

212 лв. без ДДС за игл. трупи d 30-49 и 200 лв. без ДДС  за игл. трупи d 18-29 

 

II. ОПРЕДЕЛЯМ за купувач на дървесината за партида № 5  участника  

„ВИП-ВЛАДИМИР ПЕЛЕВ“  ЕООД съгласно предложената от него цена. 
 

 

На основание чл.61, ал.1 от АПК заповедта да се съобщи на всички участници в тридневен 

срок, както и да се публикува на страницата на  УОГС „ Г. Ст. Аврамов “. 

 

  Настоящата заповед подлежи на обжалване в 14 /четиринадесет/ дневен срок от 

съобщаването чрез УОГС „Г. Ст. Аврамов” пред Административен  съд - гр. Пазарджик. 

 

 

 

                                                                                                          ДИРЕКТОР:……/п/……………. 

                                                                                                                     /инж. Величко Драганов/  
 
      * Налице е положен подпис, като същият е заличен съгласно Общия регламент за защита на 

личните   данни (Регламент (ЕС) 679/2016)                                             

 

 



 

 
                                                       

З А П О В Е Д  
№ 32/08.08.2024 г. 

 

                       На основание  чл.23, ал.1, т.1, във връзка с чл.69,  чл.65, ал.1, и чл.53, 

ал.2 от Наредбата за условията и реда за възлагане изпълнението на дейности в 

горските територии-държавна и общинска собственост, и за ползването на дървесина 

и недървесни горски продукти  и утвърден Протокол  с вх.№21/07.08.2024 г. от 

заседанието на комисията, назначена със заповед №28/07.08.2024 г. на Директора на 

УОГС „Г. Ст. Аврамов“, отразяващ резултатите от проведен търг с тайно наддаване 

за продажба на прогнозни количества дървесина по партиди в обекти от горски 

територии-държавна собственост на територията на УОГС „Г. Ст. Аврамов“. 
 

                   НАРЕЖДАМ : 

 

 

I. ОБЯВЯВАМ класирането на участниците в търг с тайно наддаване за продажба 

на прогнозни количества дървесина за партида № 7: 

 

На първо място „ ВИП-ВЛАДИМИР ПЕЛЕВ“ ЕООД с предложена цена в размер на 

212 лв. без ДДС за игл. трупи d 30-49 и 200 лв. без ДДС  за игл. трупи d 18-29 

 

II. ОПРЕДЕЛЯМ за купувач на дървесината за партида № 7  участника  

„ВИП-ВЛАДИМИР ПЕЛЕВ“  ЕООД съгласно предложената от него цена. 
 

 

 

На основание чл.61, ал.1 от АПК заповедта да се съобщи на всички участници в тридневен 

срок, както и да се публикува на страницата на  УОГС „ Г. Ст. Аврамов “. 

 

  Настоящата заповед подлежи на обжалване в 14 /четиринадесет/ дневен срок от 

съобщаването чрез УОГС „Г. Ст. Аврамов” пред Административен  съд - гр. Пазарджик. 

 

 

                                                                                                        ДИРЕКТОР:……/п/…………….. 

                                                                                                                     /инж. Величко Драганов/   
   
* Налице е положен подпис, като същият е заличен съгласно Общия регламент за защита на личните   

данни (Регламент (ЕС) 679/2016)                          

 

 



 

 
                                                       

З А П О В Е Д  
№ 33/08.08.2024 г. 

 

                       На основание  чл.23, ал.1, т.1, във връзка с чл.69,  чл.65, ал.1, и чл.53, 

ал.2 от Наредбата за условията и реда за възлагане изпълнението на дейности в 

горските територии-държавна и общинска собственост, и за ползването на дървесина 

и недървесни горски продукти  и утвърден Протокол  с вх.№21/07.08.2024 г. от 

заседанието на комисията, назначена със заповед №28/07.08.2024 г. на Директора на 

УОГС „Г. Ст. Аврамов“, отразяващ резултатите от проведен търг с тайно наддаване 

за продажба на прогнозни количества дървесина по партиди в обекти от горски 

територии-държавна собственост на територията на УОГС „Г. Ст. Аврамов“. 
 

                   НАРЕЖДАМ : 

 

 

I. ОБЯВЯВАМ класирането на участниците в търг с тайно наддаване за продажба 

на прогнозни количества дървесина за партида № 6: 

 

На първо място „ СИП-94 “ ЕООД с предложена цена в размер на 212 лв. без ДДС за 

игл. трупи d 30-49 и 211 лв. без ДДС  за игл. трупи d 18-29 

 

II. ОПРЕДЕЛЯМ за купувач на дървесината за партида № 6  участника  

„ СИП-94 “  ЕООД съгласно предложената от него цена. 
 

 

На основание чл.61, ал.1 от АПК заповедта да се съобщи на всички участници в тридневен 

срок, както и да се публикува на страницата на  УОГС „ Г. Ст. Аврамов “. 

 

  Настоящата заповед подлежи на обжалване в 14 /четиринадесет/ дневен срок от 

съобщаването чрез УОГС „Г. Ст. Аврамов” пред Административен  съд - гр. Пазарджик. 

 

 

 

                                                                                                        ДИРЕКТОР:………/п/…………… 

                                                                                                                     /инж. Величко Драганов/  
 
  * Налице е положен подпис, като същият е заличен съгласно Общия регламент за защита на личните   

данни (Регламент (ЕС) 679/2016)                          

 

 



 

 

 
                                                       

З А П О В Е Д  
№ 34/08.08.2024 г. 

 

                       На основание  чл.23, ал.1, т.1, във връзка с чл.69,  чл.65, ал.1, и чл.53, 

ал.2 от Наредбата за условията и реда за възлагане изпълнението на дейности в 

горските територии-държавна и общинска собственост, и за ползването на дървесина 

и недървесни горски продукти  и утвърден Протокол  с вх.№21/07.08.2024 г. от 

заседанието на комисията, назначена със заповед №28/07.08.2024 г. на Директора на 

УОГС „Г. Ст. Аврамов“, отразяващ резултатите от проведен търг с тайно наддаване 

за продажба на прогнозни количества дървесина по партиди в обекти от горски 

територии-държавна собственост на територията на УОГС „Г. Ст. Аврамов“. 
 

                   НАРЕЖДАМ : 

 

 

I. ОБЯВЯВАМ класирането на участниците в търг с тайно наддаване за продажба 

на прогнозни количества дървесина за партида № 18: 

 

На първо място „ КОРОНА ИМ“ ЕООД с предложена цена в размер на 135,50 лв. без 

ДДС  

 

II. ОПРЕДЕЛЯМ за купувач на дървесината за партида № 18 участника  

„КОРОНА ИМ“ ЕООД“  ЕООД съгласно предложената от него цена. 
 

 

На основание чл.61, ал.1 от АПК заповедта да се съобщи на всички участници в тридневен 

срок, както и да се публикува на страницата на  УОГС „ Г. Ст. Аврамов “. 

 

  Настоящата заповед подлежи на обжалване в 14 /четиринадесет/ дневен срок от 

съобщаването чрез УОГС „Г. Ст. Аврамов” пред Административен  съд - гр. Пазарджик. 

 

 

                                                                                                        ДИРЕКТОР:……/п/………………. 

                                                                                                                     /инж. Величко Драганов/  
    
    * Налице е положен подпис, като същият е заличен съгласно Общия регламент за защита на 

личните   данни (Регламент (ЕС) 679/2016)                          

                           



 

 

 
                                                       

З А П О В Е Д  
№ 35/08.08.2024 г. 

 

                       На основание  чл.23, ал.1, т.1, във връзка с чл.69,  чл.65, ал.1, и чл.53, 

ал.2 от Наредбата за условията и реда за възлагане изпълнението на дейности в 

горските територии-държавна и общинска собственост, и за ползването на дървесина 

и недървесни горски продукти  и утвърден Протокол  с вх.№21/07.08.2024 г. от 

заседанието на комисията, назначена със заповед №28/07.08.2024 г. на Директора на 

УОГС „Г. Ст. Аврамов“, отразяващ резултатите от проведен търг с тайно наддаване 

за продажба на прогнозни количества дървесина по партиди в обекти от горски 

територии-държавна собственост на територията на УОГС „Г. Ст. Аврамов“. 
 

                   НАРЕЖДАМ : 

 

 

I. ОБЯВЯВАМ класирането на участниците в търг с тайно наддаване за продажба 

на прогнозни количества дървесина за партида № 19: 

 

На първо място „ КОРОНА ИМ“ ЕООД с предложена цена в размер на 135,50 лв. без 

ДДС  

 

II. ОПРЕДЕЛЯМ за купувач на дървесината за партида № 19 участника  

„КОРОНА ИМ“ ЕООД“  ЕООД съгласно предложената от него цена. 
 

 

На основание чл.61, ал.1 от АПК заповедта да се съобщи на всички участници в тридневен 

срок, както и да се публикува на страницата на  УОГС „ Г. Ст. Аврамов “. 

 

  Настоящата заповед подлежи на обжалване в 14 /четиринадесет/ дневен срок от 

съобщаването чрез УОГС „Г. Ст. Аврамов” пред Административен  съд - гр. Пазарджик. 

 

 

                                                                                                        ДИРЕКТОР:……/п/…………….. 

                                                                                                                     /инж. Величко Драганов/ 

 
   * Налице е положен подпис, като същият е заличен съгласно Общия регламент за защита на 

личните   данни (Регламент (ЕС) 679/2016)                          

 


